

Årsrapport 2018

CVR-nr. 37 22 35 81

Invest 1 ApS

Hovedvejen 56A

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Steen Mårtensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invest 1 ApS Hovedvejen 56A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 22 35 81
	Stiftet: 11. november 2015
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Steen Mårtensson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Sankt Nicolai Gade 1, 5700 Svendborg
Associeret virksomhed	Invest 3 ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -8.037 kr. mod -7.729 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.205	-9.908
Resultat før skat	-10.305	-9.908
1 Skat af årets resultat	2.268	2.179
Årets resultat	-8.037	-7.729
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.037	-7.729
Disponeret i alt	-8.037	-7.729

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	320.633	320.633
	Finansielle anlægsaktiver i alt	320.633	320.633
	Anlægsaktiver i alt	320.633	320.633
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	6.547	4.279
	Tilgodehavender i alt	6.547	4.279
	Likvide beholdninger	49.997	50.097
	Omsætningsaktiver i alt	56.544	54.376
	Aktiver i alt	377.177	375.009

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-23.188	-15.151
	Egenkapital i alt	<u>26.812</u>	<u>34.849</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	350.365	340.160
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	350.365	340.160
	Gældsforpligtelser i alt	<u>350.365</u>	<u>340.160</u>
	Passiver i alt	<u>377.177</u>	<u>375.009</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-2.268	-2.179		
	<u>-2.268</u>	<u>-2.179</u>		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2018	320.633	320.633		
Kostpris 31. december 2018	<u>320.633</u>	<u>320.633</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>320.633</u>	<u>320.633</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Invest 1 ApS
Invest 3 ApS, Glostrup	24,49 %	5.220.598	409.873	320.633
			<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018			4.279	2.100
Udskudt skat af årets resultat			2.268	2.179
			<u>6.547</u>	<u>4.279</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			6.547	4.279
			<u>6.547</u>	<u>4.279</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			50.000	50.000
			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-15.151	-7.422
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.037</u>	<u>-7.729</u>
	<u>-23.188</u>	<u>-15.151</u>